47 Discorsi, 11, p. 100. 
Insegnamenti di Paolo VI, VII, 1969, p. 941. 

49 Cfr. A.A.S. (62) 1970, pp. 673-678. 
Cfr. A110c. Indorum Episcoporum coetui habitam, die 31 Mai, 1979, p. 998. 

O trahat, dilectissimi Fratres ac Filii, exemplum S. Catharinae 
- cuius vita tam negotiosa fuit, atque tum Patriae tum Ecclesiae fer- 
t i l i~ :  nam fuit aeque ad Spiritus Sancti instinctum docilis, aeque magi- 
s t e r i ~  Ecclesiae parens - trahat, inquimus, plurimos in maiorem admi- 
rationem atque imitationem eius eximiarum virtutum: per quod con- 
firmaretur, si accidat, fuisse et esse eius mortem vere pretiosam in 
conspectu Domini, ut mors Sanctorum eius >> esse consuevit. 

His ergo animi Nostri sensibus patefactis, vobis, Venerabiles Fra- 
tres ac dilecti filii ex Italia, necnon universis qui ubique terrarum hanc 
anniversariam memoriam mortis sanctae Catharinae Senensis piis reco- 
lunt mentibus, nominatim Ordini Fratrum Praedicatonim atque Monia- 
libus et Sororibus quae secundum eiusdem religiosae Familiae instituta 
vitam agunt Deo consecratam, Benedictioilern Apostolicam amanter 
impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXIX mensis Aprilis, in 
memoria Sanctae Catharinae Senensis, Virginis et Ecclesiae Doctoris, 
anno MCMLXXX, Pontificatus Nostri secundo. 

5' Ps. 116, 15. 

La formazione dei presbiteri nella Chiesa italiana 
Orientamenti e norme per i seminari 

Si riporta, per documentazione, la lettera indirizzata al Segretario 
Generale, Mons. Luigi Maverna, con la quale il Sostituto della Segrete- 
ria di  Stato, Mons. Eduardo Martinez Somalo, manifesta lapprezzamen- 
to del Santo Padre per il documento « La formazione dei presbiteri 
nella Chiesa italiana - Orientamenti e norme per i seminari D. 

S i  riporta pure la lettera prot. n. 1898/65/37/1~~, indirizzata al Se- 
gretario Generale dal Card. William Baurn, Prefetto della Sacra Congre- 
gazione per l'Educazione Cattolica. 

SEGRETERIA DI STATO - PROT. N. 43128 - Dal Vaticano, 7 giugno 1980. 

Eccellenza Rev.ma, 

con lo stimato foglio N. 454/80. del 29 maggio scorso, Vostra EC- 
cellenza ha avuto premura di inviare, per Sua Santità, un esemplare del 
documento « La formazione dei presbiteri nella Chiesa italiana - Orien- 
tamenti e norme per i seminari », preparato dalla competente Com- 
missione della C.E.I. ed approvato dalla Sacra Congregazione per 1'Edu- 
cazione Cattolica. 

Al riguardo, Le comunico che è stata mia sollecitudine presentare 
il volume al Santo Padre, il Quale, mentre si allieta per questo nuovo 
sussidio posto a servizio degli educatori e degli aspiranti al Sacerdozio, 
in Italia, augura vivamente e prega il Signore che i frutti per esso attesi 
dall'Episcopato italiano siano copiosi e consolanti.